
UCHWAŁA NR 153/2023 
ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.1526 późn.zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz.1270 z późn.zm.) oraz §15 pkt 4 i 7 Uchwały 
Budżetowej na rok 2023 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XL/63/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 20 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 20 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 9 do Uchwały Nr XL/63/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2023 rok "Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na 2023 r." który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) Planowane dochody ogółem 68 587 621,61 zł 

2) Planowane dochody bieżące 60 402 251,81 zł 

3) Planowane dochody majątkowe 8 185 369,80 zł 

4) Planowane wydatki ogółem 81 992 960,60 zł 

5) Planowane wydatki bieżące 65 924 553,23 zł 

6) Planowane wydatki majątkowe  16 068 407,37 zł 

7) Planowany deficyt - 13 405 338,99 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76F5C9-D85F-4CB7-B5B1-79D54F29EAB2. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Krzysztof Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Iwona Frankowska 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Bogusław Uchmanowicz 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Marek Masiuk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76F5C9-D85F-4CB7-B5B1-79D54F29EAB2. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 280 020,00 1 300 020,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 572 324,00 592 324,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

152 324,00 172 324,00

Starostwo 152 324,00 172 324,00

68 567 621,61 68 587 621,61Razem:

2110 20 000,00

20 000,00

20 000,00

Zestawienie zmian dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

20 000,00

71012 20 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 153/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 19 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76F5C9-D85F-4CB7-B5B1-79D54F29EAB2. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Turystyka 578 600,00

Pozostała działalność 578 600,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

12 000,00

Starostwo 12 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 202 090,66

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 202 090,66

Zakup usług pozostałych 47 683,00

Starostwo 47 683,00

Podatek od nieruchomości 59 434,00

Starostwo 59 434,00

Działalność usługowa 969 483,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 241 137,00

Zakup usług pozostałych 78 813,00

Starostwo 78 813,00

Administracja publiczna 15 471 383,01

Starostwa powiatowe 14 187 558,01

Zakup usług pozostałych 1 284 657,00

Starostwo 1 284 657,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 187 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Starostwo 5 000,00

Nagrody konkursowe 8 600,00

Starostwo 8 600,00

Zakup usług pozostałych 129 900,00

Starostwo 129 900,00

Różne rozliczenia 510 018,00
Rezerwy ogólne i celowe 510 018,00
Rezerwy 510 018,00
Starostwo 510 018,00

Oświata i wychowanie 15 554 935,87

-1 300,00

-1 300,00

1 300,00

1 300,00

2 460,00

2 460,00

-3 800,00
-3 800,00
-3 800,00
-3 800,00

0,00

506 218,00
506 218,00
506 218,00

15 554 935,87

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zestawienie zmian planowanych wydatków 

582 400,00

Dział
630

63095

2820

4300

3 800,00 582 400,00

3 800,00

3 800,00 15 800,00

3 800,00 15 800,00

202 090,66

202 090,66

55 683,00

55 683,00

51 434,00

51 434,00

989 483,00

700

710

750

70005

71012

75020

75075

0,00

-8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

-8 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

-2 460,00

-2 460,00

-2 460,00

2 460,00

4480

4300

4300

4170

4190

261 137,00

98 813,00

98 813,00

15 471 383,01

14 185 098,01

1 282 197,00

1 282 197,00

189 460,00

3 700,00

3 700,00

9 900,00

9 900,00

132 360,00

132 360,00

506 218,00758

801

75818

4300

4810

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 153/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 19 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76F5C9-D85F-4CB7-B5B1-79D54F29EAB2. Podpisany Strona 1



Szkoły podstawowe specjalne 3 775 301,62

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 025,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII IM. UNICEF W
WALIMIU

12 025,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
NOWYM SIODLE

56 000,00

Technika 2 781 268,25

Zakup usług pozostałych 31 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

31 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 628,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

119 628,00

Licea ogólnokształcące 3 168 887,00

Zakup usług pozostałych 29 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

29 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 168 058,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

168 058,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 285 001,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 308,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII IM. UNICEF W
WALIMIU

15 308,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
NOWYM SIODLE

25 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

3 445 152,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 261,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

20 261,00

Pozostała działalność 1 045 326,00

Zakup usług pozostałych 876 243,00

Starostwo 869 672,00

6 176,00

6 176,00

1 690,00

4 486,00

3 781 477,62

74 201,00

13 715,00

60 486,00

2 789 282,25

32 594,00

32 594,00

126 048,00

126 048,00

3 179 504,00

30 727,00

8 014,00

1 594,00

1 594,00

6 420,00

6 420,00

10 617,00

1 727,00

1 727,00

8 890,00

8 890,00

3 684,00

3 684,00

1 690,00

1 994,00

1 152,00

30 727,00

176 948,00

176 948,00

1 288 685,00

43 992,00

16 998,00

26 994,00

3 446 304,00

21 413,00

21 413,00

1 015 683,00

846 600,00

840 029,00

1 152,00

1 152,00

-29 643,00

-29 643,00

-29 643,00

80102

4440

4300

80115

80120

80134

80152

4440

4300

4440

4440

4440

80195

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76F5C9-D85F-4CB7-B5B1-79D54F29EAB2. Podpisany Strona 2



Pomoc społeczna 3 372 565,00

Ośrodki wsparcia 941 222,00

Zakup energii 25 000,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W
WAŁBRZYCHU

25 000,00

Zakup usług zdrowotnych 250,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W
WAŁBRZYCHU

250,00

Zakup usług pozostałych 274 334,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W
WAŁBRZYCHU

274 334,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W
WAŁBRZYCHU

2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 556,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W
WAŁBRZYCHU

12 556,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W
WAŁBRZYCHU

1 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 663 518,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 149 310,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 508,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
NOWYM SIODLE

44 508,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 425 230,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA

27 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA

16 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

21 370,00

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA

21 370,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 574,00

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA

41 574,00 7 867,00

7 867,00

3 372 565,00

941 222,00

0,00

0,00

9 000,00

9 000,00

40,00

40,00

-11 490,00

-11 490,00

500,00

500,00

34 000,00

34 000,00

290,00

290,00

262 844,00

262 844,00

2 500,00

2 500,00

13 506,00

13 506,00

2 000,00

2 000,00

6 663 518,00

2 152 799,00

47 997,00

950,00

950,00

1 000,00

1 000,00

0,00

3 489,00

3 489,00

3 489,00

2 744,00

-1 123,00

-1 123,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

47 997,00

1 427 974,00

25 877,00

25 877,00

14 000,00

14 000,00

19 370,00

19 370,00

49 441,00

49 441,00

852

85203

4260

4280

4300

4410

4440

4700

854

85403

85406

4440

4210

4240

4400

4440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76F5C9-D85F-4CB7-B5B1-79D54F29EAB2. Podpisany Strona 3



Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 314 319,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 209,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII IM. UNICEF W
WALIMIU

81 209,00

Pozostała działalność 118 240,00

Zakup usług pozostałych 69 098,00

Starostwo 69 098,00

81 972 960,60 81 992 960,60

61 276,00

1 589,00

1 589,00

1 589,00

-7 822,00

-7 822,00

-7 822,00

20 000,00

2 315 908,00

82 798,00

82 798,00

110 418,00

61 276,00

85421

85495

4440

4300

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76F5C9-D85F-4CB7-B5B1-79D54F29EAB2. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie

I. Dotacje dla sektora finansów publicznych (1+2+3) 342 102,00

1. DOTACJE CELOWE 342 102,00

600 60014 6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

600 60095 6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00

801 80195 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

20 000,00

852 85220 2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

853 85311 2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

72 102,00

921 92116 2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

2. DOTACJE PODMIOTOWE 0,00

3. DOTACJE PRZEDMIOTOWE 0,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych (1+2+3)

769 769,00

1. DOTACJE CELOWE 284 220,00

630 63095 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 800,00

754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora
finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2023 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 153/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 19 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76F5C9-D85F-4CB7-B5B1-79D54F29EAB2. Podpisany Strona 1



754 75415 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 000,00

755 75515 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

64 020,00

851 85195 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,00

853 85311 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00

921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

50 000,00

921 92195 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

12 000,00

926 92695 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

62 400,00

2. DOTACJE PODMIOTOWE 485 549,00

854 85406 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

100 643,00

854 85411 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

384 906,00

3. DOTACJE PRZEDMIOTOWE 0,00

Ogółem (I+II) 1 111 871,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76F5C9-D85F-4CB7-B5B1-79D54F29EAB2. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Do Uchwały Nr 153/2023 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 19 września 2023 roku w 

sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 

 

I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 20.000,00 zł 

W dziale 710 – Działalność usługowa 20.000,00 zł 

  
 
 
 
 

Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.316.2023.AB z dnia 12 września 2023 r. zwiększa 
się dochody Powiatu. Powyższe środki przeznaczone są dla 
Starostwa Powiatowego na uzupełnienie kosztów 
inwentaryzacji szczegółowej osnowy poziomej dla obrębu 
Jedlina-Zdrój. 

20.000,00 zł 
 
 
 
 
 
 

 
II. ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 41.265,00 zł 

W dziale  758 – Różne rozliczenia 3.800,00 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika 
Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty  zmniejsza 
się rezerwę celową na zadania wynikające z programu 
współpracy  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w ustawie o działalności pożytku publicznego 
 i wolontariacie w planie finansowym Starostwa  
z przeznaczeniem na zadania publiczne Powiatu 
Wałbrzyskiego realizowane w 2023 roku, w zakresie 
turystyki. 
 

3.800,00 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie 29.643,00 zł 
  
 

Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym 
zwiększeniem planów finansowych jednostek w związku  
z pismem Ministra Finansów  nr ST3.4751.2.8.2023.5p  
z dnia 28 sierpnia 2023 r. dot. przyznania dla Powiatu 
wałbrzyskiego na rok 2023 środków na zwiększony odpis na 
ZFŚS dla nauczycieli. 

26.322,00 zł 

  MOS Walim  3.380,00 zł 
  SOSW Nowe Siodło 6.480,00 zł 
  ZS Szczawno Zdr. 16.462,00 zł 

 
  Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym 

zwiększeniem planu finansowego Zespołu Szkół  
w Szczawnie – Zdroju z przeznaczeniem na opracowanie 
instrukcji bezpieczeństwa pożarowego. 

3.321,00 zł 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76F5C9-D85F-4CB7-B5B1-79D54F29EAB2. Podpisany Strona 1



 
 

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 7.822,00 zł 
  Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym 

zwiększeniem planów finansowych jednostek w związku  
z pismem Ministra Finansów  nr ST3.4751.2.8.2023.5p z 
dnia 28 sierpnia 2023 r. dot. przyznania dla Powiatu 
wałbrzyskiego na rok 2023 środków na zwiększony odpis na 
ZFŚS dla nauczycieli. 

7.822,00 zł 

  MOS Walim  1.589,00 zł 
  SOSW Nowe Siodło 3.489,00 zł 
  P.P.P.P. 2.744,00 zł 

 

III. ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 61.265,00 zł 

 W dziale 630 - Turystyka 3.800,00 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan 
finansowy Starostwa z przeznaczeniem na wsparcie realizacji 
zadań publicznych  Powiatu Wałbrzyskiego  w zakresie 
turystyki i krajoznawstwa realizowanych  w 2023 r. w trybie 
art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 
 

3.800,00 zł 

W dziale 710 – Działalność usługowa 20.000,00 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Geodetę 
Powiatowego zwiększa się plan finansowy Starostwa w 
związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego pisma 
Wojewody Dolnośląskiego  
Nr FB-BP.3111.316.2023.AB z dnia 12 września 2023 r.  
z przeznaczeniem na uzupełnienie kosztów inwentaryzacji 
szczegółowej osnowy poziomej dla obrębu Jedlina-Zdrój. 
 

20.000,00 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie 
 

29.643,00 zł 

 
  

Zwiększa się plan finansowy wydatków jednostek w związku 
z pismem Ministra Finansów  nr ST3.4751.2.8.2023.5p z 
dnia 28 sierpnia 2023 r. dot. przyznania dla Powiatu 
wałbrzyskiego na rok 2023 środków na zwiększony odpis na 
ZFŚS dla nauczycieli. 

26.322,00 zł  

  MOS Walim 3.380,00 zł 

  SOSW Nowe Siodło 6.480,00 zł 
  ZS Szczawno Zdr. 16.462,00 zł 
   

  Zwiększa się plan finansowy Zespołu Szkół w Szczawnie – 
Zdroju z przeznaczeniem na opracowanie instrukcji 
bezpieczeństwa pożarowego. 

3.321,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76F5C9-D85F-4CB7-B5B1-79D54F29EAB2. Podpisany Strona 2



 
W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 7.822,00 zł 
 

  Zwiększa się plan finansowy wydatków jednostek w związku 
z pismem Ministra Finansów  nr ST3.4751.2.8.2023.5p z 
dnia 28 sierpnia 2023 r. dot. przyznania dla Powiatu 
wałbrzyskiego na rok 2023 środków na zwiększony odpis na 
ZFŚS dla nauczycieli. 

 

  MOS Walim 1.589,00 zł 
  SOSW Nowe Siodło 3.489,00 zł 
  P.P.P.P. 2.744,00 zł 
   

  
 

 

 
IV. PRZENIESIENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 

 
 

 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 8.000,00 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego 
Specjalistę Wydziału Administracji Architektoniczno 
-Budowlanej i Gospodarki Nieruchomościami  dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
Starostwa w celu zabezpieczenia środków na realizację 
zadań bieżących z zakresu gospodarki nieruchomościami. 
 
 

8.000,00 zł 

W dziale 750 – Administracja publiczna 
 

3.760,00 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika 
Wydziału organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
Starostwa  
w celu zabezpieczenia środków na nagrody związane ze 
zmianą nazwy Powiatu Wałbrzyskiego na Powiat Sudecki. 
 

1.300,00 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika 
Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się 
przeniesień między rozdziałami i  paragrafami w planie 
finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia środków 
finansowych  
w związku z akcją pn. „Drzewko za surowce wtórne”. 
 
 

2.460,00 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna 11.490,00 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora 
Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie 
finansowym jednostki w celu zabezpieczenia środków na 
podróż służbową pracowników, badania dla nowo przyjętych 

11.490,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76F5C9-D85F-4CB7-B5B1-79D54F29EAB2. Podpisany Strona 3



pracowników, dokonanie odpisu na ZFŚS oraz szkolenie 
pracowników. 

 
W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 5.123,00 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora 
Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie 
finansowym jednostki w celu  zabezpieczenia środków na 
dokonanie odpisu na ZFŚS na rok 2023. 

5.123,00 zł 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i Nr 2 do Uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D76F5C9-D85F-4CB7-B5B1-79D54F29EAB2. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 153/2023 ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




